UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1746 /UBND-NLN
V/v báo cáo tình hình thực hiện cơ chế đầu tư đặc thù xây dựng nông thôn mới
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  18  tháng 11  năm 2015

Kính gửi:
       - Sở Kế hoạch & Đầu tư ;
       - Sở Nông nghiệp & PTNT;
       - UBND các huyện, thành phố.
UBND tỉnh nhận được Công văn số 9932/BKHĐT-KTNN ngày 10/11/2015 của Bộ Kế hoạch & Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện cơ chế đầu tư đặc thù xây dựng nông thôn mới; sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp cùng Sở Nông nghiệp & PTNT, UBND các huyện, thành phố và các đơn vị liên quan, căn cứ nội dung Công văn số 9932/BKHĐT-KTNN ngày 10/11/2015 của Bộ Kế hoạch & Đầu tư (gửi kèm), nghiên cứu tham mưu UBND tỉnh báo cáo theo yêu cầu Bộ Kế hoạch & Đầu tư tại Công văn trên.
Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Kế hoạch & Đầu tư, Nông nghiệp & PTNT, UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (PTK);

- Lưu: VT, NLN, TH.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Lê Trọng Quảng

PAGE
2